
JT Energi ApS

CVR-nr.: 40409041

Arresøgårds Alle 20
3200 Helsingør

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2023

Jens Thiemke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JT Energi ApS
Arresøgårds Alle 20
3200 Helsingør
e-mailadresse: info@jtenergi.dk
CVR-nr.: 40409041
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive vvs-virksomhed. Selskabet har fokus på energiforbedringer herunder varmepumper.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.2022 - 30.06.2023 (4. regnskabsår) udviser et resultat (underskud) på DKK -89.020. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.841.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Selskabets ledelse har truffet beslutning om at lukke aktiviteten ned og afvikle selskabet.

Selskabets revisor

Dansk Revisions Selskab A/S
Frederiksberggade 21
1459 København K

Telefon: 33112960
Email: revision@drs-as.dk

Ansvarlig revisor: Casper Larsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		39.095	499.011
Personaleomkostninger	1	-108.303	-456.839
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.021	-8.275
Resultat af ordinær primær drift		-88.229	33.897
Øvrige finansielle omkostninger		-791	-2.918
Ordinært resultat før skat		-89.020	30.979
Skat af årets resultat	2	0	-7.324
Årets resultat		-89.020	23.655
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-89.020	23.655
I alt		-89.020	23.655

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	19.021
Materielle anlægsaktiver i alt		0	19.021
Anlægsaktiver i alt		0	19.021
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	282.815
Tilgodehavender moms og afgifter		12.323	88.742
Periodeafgrænsningsposter		0	12.000
Tilgodehavender i alt		12.323	383.557
Likvide beholdninger		186.638	297.845
Omsætningsaktiver i alt		198.961	681.402
AKTIVER I ALT		198.961	700.423

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-47.159	41.861
Egenkapital i alt		2.841	91.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.480	425.052
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		150.000	150.000
Skyldig selskabsskat		7.640	7.640
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	60
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.120	608.562
Gældsforpligtelser i alt		196.120	608.562
PASSIVER I ALT		198.961	700.423

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	106.216	433.600
Andre omkostninger til social sikring	1.955	4.874
Andre personaleomkostninger, herunder forsikringer og kurser	132	18.365
	108.303	456.839

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året : 1 ansat (direktøren)

2. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	7.324
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	7.324

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Tidligere leasingkontrakter er i regnskabsåret afsluttet, der er ikke længere forpligtelser.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der har i regnskabsåret gennemsnitligt været én ansat, selskabets direktør.